АДМИНИСТРАЦИЯ  КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2012 года                            №21                                            с.Кугей
О внесении изменений в постановление «Об утверждении Долгосрочной целевой программы «Благоустройство  территории Кугейского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» №78 от 17.10.2011
В целях реализации  Долгосрочной целевой программы «Об утверждении Долгосрочной целевой программы «Благоустройство  территории Кугейского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» №78 от 17.10.2011, в соответствии с Решением Правительства Ростовской области №22 от 07.12.2011 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кугейского сельского поселения от 17.10.2011г. №78 «Об утверждении Долгосрочной целевой программы «Благоустройство  территории Кугейского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел 6 изложить в следующей редакции:

«6. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

№
	Группы программных мероприятий
	Срок реализации
	Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)

	Бюджет МО

	1
	2
	3
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	1.
	Уличное освещение
	2012-2014
	823,6
	886,6
	594,7

	2.
	Озеленение
	2012-2014
	84,8
	89,5
	94,0

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству поселения
	2012-2014
	1108,4
	393,8
	585,9

	Итого по программе:
	 2012-2014
	2016,8
	1369,9
	1634,6

	За счет средств местного бюджета
	2012-2014
	2016,8
	1369,9
	1634,6

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кугейского

сельского поселения                                                               Л.Г. Шаповалова